



Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści zbiornik paliwa aluminiowy z zamykanym korkiem wlewu o pojemności 290 litrów?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuści takie rozwiązanie

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści silnik o zapłonie samoczynnym o pojemności 12 800 cm³?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuści takie rozwiązanie

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 4600mm?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści dwa akumulatory o pojemności 220Ah jeden? (Łącznie 440Ah)

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści zderzak stalowo-plastikowy? (Metalowy środek, plastikowe naroża)

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania
